
 

 

UCHWAŁA NR XVII/189/2025 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru  w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia 

za inkaso należności pieniężnych od osób fizycznych z tytułu podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości 

oraz w formie łącznego zobowiązania pieniężnego na terenie Gminy Brzeziny 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r.,poz.1465 ze zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U.z 2025 r. poz.707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz.1176) oraz art.6 ust.8 z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2025 r., poz.176 

z poźn.zm) w związku z art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.Ordynacja podatkowa (Dz.U.z 2025r., 

poz. 111) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa należności pieniężnych od osób fizycznych z tytułu podatku 

rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości oraz w formie łącznego zobowiązania pieniężnego. 

§ 2. Do poboru należności pieniężnych pobieranych z tytułu podatków wymienionych w §1 upoważnia się 

osoby, których wykaz stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso należności pieniężnych w wysokości 5 % zainkasowanej 

kwoty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Gminy Brzeziny  III/31/2024  z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

zarządzenia poboru  w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

należności pieniężnych od osób fizycznych z tytułu podatku rolnego, leśnego oraz od nieruchomości na terenie 

Gminy Brzeziny (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego  z 2024 r. poz. 6352) 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Brzeziny 

(-) Hieronim Molka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 sierpnia 2025 r.

Poz. 6218



Załącznik do uchwały Nr XVII/189/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Wykaz inkasentów upoważnionych do poboru należności pieniężnych od osób fizycznych z tytułu 

podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości oraz w formie  łącznego zobowiązania pieniężnego. 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko 

1. Aleksandria Robert Tułacz 

2. Brzeziny Barbara Hewińska 

3. Chudoba Krzysztof Przybyłek 

4. Czempisz Grażyna Misiak 

5. Dzięcioły Marcin Skowroński 

6. Fajum Justyna Niedźwiedzka - Hewig 

7. Jagodziniec Liliana Kuświk 

8. Jamnice Roman Andrzejewski 

9. Moczalec Marek Kurcbach 

10. Ostrów Kaliski Joanna Krawczyk 

11. Pieczyska Krzysztof Krawczyk 

12. Piegonisko Pustkowie Bogdan Ludwicki 

13. Piegonisko Wieś Piotr Ficner 

14. Przystajnia Marek Kowalczyk 

15. Przystajnia Kolonia Sebastian Paprocki 

16. Rożenno Wiesław Wiertelak 

17. Sobiesęki Elżbieta Szaleniec 

18. Wrząca Kamila Biernacik 

19. Zagórna Jolanta Nowak 

20. Zajączki Donata Lange 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6218


		2025-08-25T10:58:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




